
 
  

 

                                         KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.06 në vitin 2022 

                                                     08 Shkurt 2022 në ora 12:45  

                                         Punëtoria në Durrës / Mali Robit  

                                                           RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

2. Shqyrtimi  dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit 
Komunal, në Komunat: Prishtine, Gjilan dhe Peje. 
 

3. Të ndryshme. 
 

 

 

 

 

 

 

 


